
城南信用金庫ではお客様のさまざまなニーズにお応えするため、下記の通

り、学資保険の商品を開始します。 

記 

１．取扱開始日  

開始日：2023 年 4 月 3 日（月） 

２．取扱開始商品 

＜追加＞ 

商品名 引受保険会社 

「アフラックの夢みるこどもの学資保険」 アフラック生命保険株式会社

※詳細につきましては、各保険商品のページをご覧ください。

今後とも城南信用金庫をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

2 0 2 3 年 4 月 

城 南 信 用 金 庫 

学資保険の取扱開始について 

/insurance/

